

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

-ой сессии -го созыва РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ	
с. Мостовое	№
О внесении изменений в Устав	
муниципального образования	

В целях приведения Устава муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, принятого решением Железнодорожненского сельского совета от 03.12.2014 № 3-25 (далее — Устав), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав следующие изменения:

Железнодорожненское сельское

- 1.1. Статью 6 Устава дополнить частью 42 следующего содержания:
- «42. Осуществление международных и внешнеэкономических связей в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.».
- 2. Председателю Железнодорожненского сельского совета главе администрации Железнодорожненского сельского поселения направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым для государственной регистрации в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
- 3. После государственной регистрации обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Железнодорожненского сельского поселения (с. Железнодорожное, с. Мостовое, с. Речное, п. Сирень, с. Дачное, с. Тургеневка, с. Белокаменное) на официальном сайте администрации.

- 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
- 5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Председателя Железнодорожненского сельского совета Главу администрации Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым И.А. Колкунову.

Председатель Железнодорожненского сельского совета — Глава администрации Железнодорожненского сельского поселения

И.А. Колкунова